[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05

	октября
	202
	0

	№
	105-ПА

	О создании антитеррористической рабочей группы

по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации его последствий
в муниципальном образовании поселок Ханымей

В целях совершенствования организационной деятельности антитеррористической  рабочей группы по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации его последствий в муниципальном образовании поселок Ханымей, а также происшедшими кадровыми                   изменениями прежнего состава антитеррористической  рабочей группы, Администрация   муниципального образования п. Ханымей п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав антитеррористической рабочей группы по профилактике              терроризма, минимизации и ликвидации его последствий в муниципальном образовании         поселок Ханымей  (Приложение № 1).

2. Утвердить состав рабочей группы по проведению комиссионных обследований на предмет антитеррористической защищенности объектов жизнеобеспечения, критически важных объектов, социально-культурного назначения и с массовым пребыванием людей на          территории муниципального образования поселок Ханымей (Приложение № 2).

3. Считать утратившим силу постановления  Главы поселка:

- от 17.01.2018 года  № 74 "О создании антитеррористической рабочей группы по             профилактике терроризма, минимизации и ликвидации его последствий в муниципальном образовании поселок Ханымей",

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального            образования поселок Ханымей.

5. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Глава Администрации муниципального

образования поселок Ханымей                                                                 А.К. Мектепкалиев
Приложение № 1

                                                                                              к постановлению
Администрации  поселка

                                                                                              от 05 октября 2020г. № 105-ПА
СОСТАВ

антитеррористической рабочей группы по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации его последствий в муниципальном образовании поселок Ханымей
	Председатель антитеррористической рабочей группы

	Заместитель Главы Администрации поселка

	Заместитель председателя антитеррористической рабочей группы
	Ведущий специалист (по обеспечению общественной безопасности)

	Члены антитеррористической рабочей группы:

	Старший участковый уполномоченный полиции  по п. Ханымей ОМВД России по  Пуровскому району;

	Начальник участка п. Ханымей  филиала АО "Ямалкоммунэнерго" "Тепло" в Пуровском районе;

	Заведующий филиала участковой больницы филиала ГБУЗ ЦРБ  г. Тарко-Сале в               п. Ханымей;

	Начальник ПЧ по охране п. Ханымей ГКУ ПС ЯНАО "ОПС ЯНАО по Пуровскому      району";

	И.о. заместитель главного редактора МКУ  ПТРК "Луч";

	Начальник участка филиала АО "РСК Ямала" в Пуровском районе участка в п.Ханымей;

	Директор муниципального казенного учреждения "Управление муниципального хозяйства и обеспечения деятельности органов местного самоуправления";
Ведущий специалист (по осуществлению полномочий в сфере муниципального контроля) Администрации поселка;

	Ведущий специалист (по работе с  молодежью) Администрации поселка;

	Инженер по ЖКУ муниципального казенного учреждения "Управление муниципального хозяйства и обеспечения деятельности органов местного самоуправления";

	Директор МБОУ «СОШ № 1» п. Ханымей Пуровского района;

	Директор  МБОУ «ООШ № 2» п. Ханымей Пуровского района

  Приложение № 2

                                                                                                 к постановлению

Администрации  поселка

                                                                                                 от 05 октября 2020г. № 105-ПА
СОСТАВ

состав рабочей группы по проведению комиссионных обследований на предмет антитеррористической защищенности объектов жизнеобеспечения, критически важных объектов, социально-культурного назначения и с массовым пребыванием людей на территории муниципального образования поселок Ханымей
	Председатель рабочей группы комиссионных обследований объектов
	Заместитель Главы Администрации поселка

	Зам. председателя рабочей группы комиссионных обследований объектов
	Старший участковый уполномоченный         полиции  по п. Ханымей ОМВД России по  Пуровскому району

	Члены рабочей группы комиссионных обследований объектов:

	Директор муниципального казенного учреждения "Управление муниципального хозяйства и обеспечения деятельности органов местного самоуправления";
Инженер по ЖКУ муниципального казенного учреждения "Управление муниципального хозяйства и обеспечения деятельности органов местного самоуправления";
Ведущий специалист (по осуществлению полномочий в сфере муниципального контроля) Администрации поселка;

	Ведущий специалист (по работе с  молодежью) Администрации поселка;

	Начальник участка п. Ханымей  филиала АО "Ямалкоммунэнерго" "Тепло" в Пуровском районе.

PAGE